[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГОРАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.02.2021 г. №  23
Об отмене Постановления Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района от 24.09.2019 г. № 86 «Об утверждении правил содержания мест погребения и порядка деятельности общественных кладбищ на территории муниципального образования «Шумаковский  сельсовет» Солнцевского района Курской области»
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Курской области от 23.08.2016г. № 57 Законом Курской области от 23.08.2016г. №57-ЗКО «О закреплении за сельскими поселениями Курской области отдельных вопросов местного значения»,  Уставом Шумаковского сельсовета Солнцевского района Администрация  Шумаковского сельсовета постановляет:
1. Постановление Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района от 24.09.2019 г. № 86 «Об утверждении правил содержания мест погребения и порядка деятельности общественных кладбищ на территории муниципального образования «Шумаковский  сельсовет» Солнцевского района Курской области»   считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шумаковского сельсовета

Солнцевского района                                               И.Н.Горностаева